
 

 

 

 

 

 

Skončilo první kolo soutěže Stezka písmáků 2017 
 

Na webu na adrese: http://stezkapismaku.cz/ od 1. dubna běžela soutěž online.  
 

P R V N Í  K O L O   

této znalostní soutěže mělo 7 skupin otázek; doplněna byla možnost sestavení 

soutěžních týmů; první kolo soutěže se uzavřelo ke dni 17. listopadu t. r. 

Počet všech registrovaných soutěžících z více než 40 obcí v Česku byl 123,  

soutěžilo nakonec 107 účastníků a 39 soutěžících zodpovědělo v 1. kole  

na 100% správně otázky a postoupilo do 2. kola.  
 

D R U H É  K O L O   

Bude se konat za osobní účasti postupujících dne 3. prosince na Praze 2 – 

Vinohradech v modlitebně CASD v Londýnské ul. 30 - viz fotografie: 
 

 
 

Také v druhém, závěrečném kole se, soutěží v kategoriích:  
 

N – soutěžící ve věku 7 až 9 let;  

tým může mít až 4 členy  

(mají vlastní otázky) 
 

M – soutěžící ve věku 10 až 12 let;  

tým může mít až 4 členy  

(mají vlastní otázky) 

S – soutěžící ve věku 13 až 17 let;  

tým může mít 2 členy  

(mají vlastní otázky) 
 

P - jednotlivci ve věku 18 let a výše  

(mají stejné otázky  

jako kategorie S)   

 

http://stezkapismaku.cz/

